ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 г. № 249

О внесении изменений в решение Гродненского городского Совета депутатов от 29 ноября 2017 г. № 232

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. В подпунктах 3.1, 3.2 пункта 3 решения Гродненского городского Совета депутатов от 29 ноября 2017 г. № 232 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» (Национальный правовой Интернетпортал Республики Беларусь, 27.12.2017, 9/86986) слова «спортивному учреждению «Гандбольный клуб «Городничанка» заменить словами «государственному учреждению «Гандбольный клуб «Городничанка».
- 2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Гродзенская праўда».
- 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель

Б.В.Федоров

СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Октябрьскому району города Гродно

Ю.Ф.Севко

27.12.2017

СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Ленинскому району города Гродно

А.С.Янкевич

27.12.2017